
MOBILIER

I.D.: 95570698

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.966,20 RON - 25.966,20 RON

Descriere: Masa 150 x80 6 buc x722,69 = 4336,14 ron Dulap 210 x80 x40 3buc x 773,11 = 2319,33 ron Birou 3 buc x 563 = 1689 ron Cuier cu dulap jos 1 buc x 2479 = 2479 ron Ornamente 2 buc x 504,2 = 1008,4 ron Dulap cu trei usi 1buc x 1428,57 = 1428,57 ron Masa 80 x 80 4 buc x 563 = 2252 ron Mobila bucatarie 1 buc x 5462,18 = 5462,18 ron Bibliorafturi 6 buc x 831,93 = 4991, 58 ron TOTAL = 25966,2 RON CF REFERAT 6361/04.04.2024
